
INFORMACE NA ÚNOR 2024 

 

1. 2. – vystoupení cimbálové muziky Réva na ZŠ Švermova, vstupné 80,- Kč 

2. 2. – pololetní prázdniny 

6. 2. – školní kolo ve šplhu, po skončení vyučování - zájemci 

8. 2. – karneval ve ŠD, všechny děti (nejen družinové) mohou být v maskách i během vyučování 

Termíny bruslení – pátky 9. 2., 23. 2., 1. 3., 8.3. 

Bruslení - zimní stadion 8:30 – 9:30 hod, společný odchod od školy 7:45 hod. 

Je nutné, aby děti měly brusle, helmu a rukavice v batohu na obě ramena, cestou se tašky pronesou. 

Děti mohou také čekat přímo na zimním stadionu, na led mohou ale až se souhlasem trenéra nebo p. 

učitelky. Bližší informace o vybavení na led, viz níže. 

Změny v rozvrhu po dobu bruslení: 

1.Z    2.Z 

 

  

 3.Z   4.Z 

 

  

 

5.Z   

 

 

12. – 16. 2. - jarní prázdniny 

Sbíráme pouze pomerančovou a zvlášť citronovou kůru. 

Všechny obědy v únoru č. 1. 

TH budou probíhat po návratu z bruslení - 9. a 23. 2. 

Vyučování začíná 7: 55 hod – prosíme o dochvilnost, děkujeme. 

 

24. ledna 2024 proběhlo okresní kolo matematické olympiády 5. ročníků. Z našich žáků se úspěšným 

řešitelem stal Adam Jelínek. Blahopřejeme! 

INFORMACE K BRUSLENÍ OD TRENÉRŮ: 

Děti musí být na led vybaveny následujícími prvky hlavně z hlediska jejich bezpečnosti: 

st Čjl M Čjl HV  

pá TV TV Čjl M Čjl 

pá TV TV Prv Čjl 

pon Čjl M Aj Prv Čjl 

čt Čjl M Prv Aj HV 

pá TV TV M Čjl  

čt Čjl M Aj Př Čjl 

pá TV TV Čjl Mg Vl 

čt Inf Čjl M Aj Př 

pá TV TV HV M Čjl 



- nabroušené brusle (nabroušené je myšleno od odborníka na broušení bruslí na led) 

Pokud budou děti potřebovat nabrousit brusle u nás na zimním stadionu, zabezpečím broušení u pana 
brusiče v ten samý den vašeho prvního tělocviku na ledě a dětem postupně brusle před a v průběhu 
tělocviku na ledě nabrousí. Cena broušení za jeden pár bruslí je 50,-Kč. Prosíme mít s sebou tuto hotovost. 

- ochrannou přilbu (hokejovou, cyklistickou nebo lyžařskou) 

- rukavice (nejlépe silné palčáky a popř. hokejové i lyžařské) 

- přiměřené oblečení, tzn. je lepší mít na led více tenkých vrstev oblečení než dvě silné. Důležité 
je mít nátělník (košilka), potom např. tričko s dlouhým rukávem a tenkou, ale teplou sportovní bundu. 
Kalhoty je dobré mít zateplené s vysokým pasem nejlépe s kšandami (šle), které dětem udrží kalhoty na 
spodních partiích zad. 

Stává se nám, že děti jsou moc oblečené, ale záda mají holá a pak může dojít lehce k nachlazení 
i přes silné vrstvy oblečení. Dále děti nemusí nosit pod přilbu čepici. Pokud budete trvat na 
tom, aby vaše dítě mělo čepici pod přilbou, pak prosíme, aby děti měly dvě čepice s sebou. 

Na ledě nám bude teplo, protože budeme aktivně cvičit bruslení, takže se rodiče nemusí obávat 
nachlazení. Proto je důležité mít s sebou také věci na převlečení, kvůli zapocení věcí, ve kterých 
budou děti cvičit. 

 

 

 


